
場所:安慶名自動車学校　天気:雨のち曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 仲本 選手 MT-07 1 29 683 - 1 28 504 - 1 28 504 100 0.000

2 神谷 選手 Z650 1 31 113 - 1 30 801 - 1 30 801 103 2.297

3 宮西 選手 DR-Z400SM - KM 1 30 895 - 1 30 895 103 2.391

4 吉野 選手 DR-Z400SM 1 31 567 - 1 32 105 AT2 1 31 567 103 3.063

5 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 51 892 PT2 1 32 560
PT1
AT1

1 32 560 105 4.056

6 松田 選手 Z250 1 34 729 AT1 1 33 742 - 1 33 742 106 5.238

7 池原 選手 Z650 1 38 578 - 1 36 88 - 1 36 88 109 7.584

8 友寄 選手 VTR250 1 36 329 PT1 1 37 824
PT1
AT1

1 36 329 109 7.825

9 翁長 選手 ZRX1200R 1 41 904
PT4
AT1

1 38 638 - 1 38 638 111 10.134

10 上原 選手 VTR1000 1 42 320 - 1 42 845 PT1 1 42 320 116 13.816

11 具志堅 選手 WR250 - KM 2 1 903 転倒 2 1 903 138 33.399

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上江洲 選手 CRM250RR 1 46 35 - 1 36 175 - 1 36 175 100 0.000 109 7.671

2 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 44 278 - 1 41 506 AT1 1 41 506 106 5.331 115 13.002

3 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 41 944 - 1 42 832 AT1 1 41 944 106 5.769 115 13.440

4 喜瀬 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 42 596 - 1 46 480 PT3 1 42 596 107 6.421 116 14.092

5 木村 選手 ZRX1100 - KM 1 43 442 - 1 43 442 108 7.267 117 14.938

6 金城 選手 SV400S 1 44 740 - 1 43 873 - 1 43 873 108 7.698 117 15.369

7 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 54 224 - 1 45 782 PT1 1 45 782 110 9.607 120 17.278

8 桃原 選手 Z1000 1 48 167 PT1 1 48 488 - 1 48 167 112 11.992 122 19.663

9 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 57 820 PT2 1 54 910 - 1 54 910 119 18.735 130 26.406

10 山城 選手 VTR250 - KM - ﾘﾀｲﾔ - - - - -

11 田原 選手 GSXR1000 - KM - KM - - - - -

令和2年  1  月12  日

令和2年 1月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  1  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和2年 1月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:雨のち曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 53 167 - 1 50 745 AT1 1 50 745 100 0.000 125 22.241

2 原 選手 Z1000 1 54 98 - 1 52 758
PT1
AT1 1 52 758 102 2.013 127 24.254

3 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM 1 58 844 乗上 1 58 844 107 8.099 134 30.340

4 上原 選手 CBR600RR 2 6 609 AT2 2 2 249
PA1
AT1 2 2 249 110 11.504 138 33.745

5 古堅 選手 Z1000 2 5 307 - 2 16 848
PT1
AT1 2 5 307 113 14.562 142 36.803

6 眞壁 選手 CB750 - KM 2 5 799 - 2 5 799 114 15.054 142 37.295

7 新垣 選手 KTMﾌﾘｰﾗｲﾄﾞ250 - KM - KM - - - - -

順位

令和2年 1月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  1  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:雨のち曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 54 95 PT1 1 49 7 - 1 49 7 100 0.000 123 20.503

2 金城 選手 R1Z250 1 53 93 - 1 51 498 - 1 51 498 102 2.491 126 22.994

3 上地 選手 Z250 1 55 806 TO 1 53 376 AT1 1 53 376 104 4.369 128 24.872

4 比嘉 選手 ZRX1100 - KM 1 55 301 TO 1 55 301 106 6.294 130 26.797

5 ﾏｲｸ 選手 ZRX1200 2 2 433 AT1 1 56 237 - 1 56 237 107 7.230 131 27.733

6 仲里 選手 CB400SF 2 1 328 - 1 57 383 - 1 57 383 108 8.376 133 28.879

7 伊波 選手 ER6n - KM 2 4 486 - 2 4 486 114 15.479 141 35.982

8 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 15 902 - 2 9 220 - 2 9 220 119 20.213 146 40.716

令和2年 1月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  1  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:雨のち曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 ﾎﾟﾄﾞｿﾝ 選手 CRF-C250 1 33 248 - 1 28 931 - 1 28 931 100 0.000 - -

2 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 31 209 - 1 29 121 PT1 1 29 121 100 0.190 - -

3 ﾊｰﾏﾝ 選手 BWS50 1 30 894 - 1 30 286 - 1 30 286 102 1.355 - -

順位

令和2年 1月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  1  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:雨のち曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 41 904
PT4
AT1 1 38 638 - 1 38 638 100 0.000 111 10.134

2 上原 選手 VTR1000 1 42 320 - 1 42 845 PT1 1 42 320 104 3.682 116 13.816

3 木村 選手 ZRX1100 - KM 1 43 442 - 1 43 442 105 4.804 117 14.938

4 桃原 選手 Z1000 1 48 167 PT1 1 48 488 - 1 48 167 110 9.529 122 19.663

5 原 選手 Z1000 1 54 98 - 1 52 758
PT1
AT1 1 52 758 114 14.120 127 24.254

6 比嘉 選手 ZRX1100 - KM 1 55 301 TO 1 55 301 117 16.663 130 26.797

7 ﾏｲｸ 選手 ZRX1200 2 2 433 AT1 1 56 237 - 1 56 237 118 17.599 131 27.733

8 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM 1 58 844 乗上 1 58 844 120 20.206 134 30.340

9 古堅 選手 Z1000 2 5 307 - 2 16 848
PT1
AT1 2 5 307 127 26.669 142 36.803

10 眞壁 選手 CB750 - KM 2 5 799 - 2 5 799 128 27.161 142 37.295

11 田原 選手 GSXR1000 - KM - KM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 桃原 選手 Z1000 1 48 167 PT1 1 48 488 - 1 48 167 100 0.000 122 19.663

2 上原 選手 CBR600RR 2 6 609 AT2 2 2 249
PA1
AT1 2 2 249 113 14.082 138 33.745

3 古堅 選手 Z1000 2 5 307 - 2 16 848
PT1
AT1 2 5 307 116 17.140 142 36.803

令和2年 1月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  1  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和2年 1月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  1  月12  日

順位 マシン

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:雨のち曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 R1Z250 1 53 93 - 1 51 498 - 1 51 498 100 0.000 126 22.994

2 原 選手 Z1000 1 54 98 - 1 52 758
PT1
AT1

1 52 758 101 1.260 127 24.254

3 伊波 選手 ER6n - KM 2 4 486 - 2 4 486 112 12.988 141 35.982

4 眞壁 選手 CB750 - KM 2 5 799 - 2 5 799 113 14.301 142 37.295

令和2年 1月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  1  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:雨のち曇りのち晴れ

ｸﾗｽ

1 仲本 選手 MT-07 1 29 683 - 1 28 504 - 1 28 504 100 0.000 A

2 神谷 選手 Z650 1 31 113 - 1 30 801 - 1 30 801 103 2.297 A

3 宮西 選手 DR-Z400SM - KM 1 30 895 - 1 30 895 103 2.391 A

4 吉野 選手 DR-Z400SM 1 31 567 - 1 32 105 AT2 1 31 567 103 3.063 A

5 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 51 892 PT2 1 32 560
PT1
AT1 1 32 560 105 4.056 A

6 松田 選手 Z250 1 34 729 AT1 1 33 742 - 1 33 742 106 5.238 A

7 池原 選手 Z650 1 38 578 - 1 36 88 - 1 36 88 109 7.584 A

8 上江洲 選手 CRM250RR 1 46 35 - 1 36 175 - 1 36 175 109 7.671 B

9 友寄 選手 VTR250 1 36 329 PT1 1 37 824
PT1
AT1 1 36 329 109 7.825 A

10 翁長 選手 ZRX1200R 1 41 904
PT4
AT1 1 38 638 - 1 38 638 111 10.134 A

11 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 44 278 - 1 41 506 AT1 1 41 506 115 13.002 B

12 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 41 944 - 1 42 832 AT1 1 41 944 115 13.440 B

13 上原 選手 VTR1000 1 42 320 - 1 42 845 PT1 1 42 320 116 13.816 A

14 喜瀬 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 42 596 - 1 46 480 PT3 1 42 596 116 14.092 B

15 木村 選手 ZRX1100 - KM 1 43 442 - 1 43 442 117 14.938 B

16 金城 選手 SV400S 1 44 740 - 1 43 873 - 1 43 873 117 15.369 B

17 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 54 224 - 1 45 782 PT1 1 45 782 120 17.278 B

18 桃原 選手 Z1000 1 48 167 PT1 1 48 488 - 1 48 167 122 19.663 B

19 宮城 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 54 95 PT1 1 49 7 - 1 49 7 123 20.503 C2

20 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 53 167 - 1 50 745 AT1 1 50 745 125 22.241 C1

21 金城 選手 R1Z250 1 53 93 - 1 51 498 - 1 51 498 126 22.994 C2

22 原 選手 Z1000 1 54 98 - 1 52 758
PT1
AT1 1 52 758 127 24.254 C1

23 上地 選手 Z250 1 55 806 TO 1 53 376 AT1 1 53 376 128 24.872 C2

24 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 57 820 PT2 1 54 910 - 1 54 910 130 26.406 B

25 比嘉 選手 ZRX1100 - KM 1 55 301 TO 1 55 301 130 26.797 C2

26 ﾏｲｸ 選手 ZRX1200 2 2 433 AT1 1 56 237 - 1 56 237 131 27.733 C2

27 仲里 選手 CB400SF 2 1 328 - 1 57 383 - 1 57 383 133 28.879 C2

28 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM 1 58 844 乗上 1 58 844 134 30.340 C1

29 具志堅 選手 WR250 - KM 2 1 903 転倒 2 1 903 138 33.399 A

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  1  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 1月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:雨のち曇りのち晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  1  月12  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 1月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 上原 選手 CBR600RR 2 6 609 AT2 2 2 249
PA1
AT1 2 2 249 138 33.745 C1

31 伊波 選手 ER6n - KM 2 4 486 - 2 4 486 141 35.982 C2

32 古堅 選手 Z1000 2 5 307 - 2 16 848
PT1
AT1 2 5 307 142 36.803 C1

33 眞壁 選手 CB750 - KM 2 5 799 - 2 5 799 142 37.295 C1

34 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 15 902 - 2 9 220 - 2 9 220 146 40.716 C2

35 ﾎﾟﾄﾞｿﾝ 選手 CRF-C250 1 33 248 - 1 28 931 - 1 28 931 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

36 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 31 209 - 1 29 121 PT1 1 29 121 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

37 ﾊｰﾏﾝ 選手 BWS50 1 30 894 - 1 30 286 - 1 30 286 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 山城 選手 VTR250 - KM - ﾘﾀｲﾔ - - - B

- 田原 選手 GSXR1000 - KM - KM - - - B

- 新垣 選手 KTMﾌﾘｰﾗｲﾄﾞ250 - KM - KM - - - C1


